PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в решение Думы города Нефтеюганска

«О создании муниципального дорожного фонда
города Нефтеюганска»
Принято Думой города
23 декабря 2015 года
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение рабочей группы комиссии по бюджету и местным налогам, Дума города решила:
1.Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Нефтеюганска, утверждённый решением Думы города Нефтеюганска от 27.09.2012 № 371-V            (с изменениями на 24.12.2014 № 936-V) изменение, изложив подпункт 4 пункта 2.2 в следующей редакции:
«4) государственная пошлина за выдачу специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспорта, а также транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов;».
2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

 Н.Е.Цыбулько

25 декабря 2015 года

№ 1181-V